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60 mln zł – tyle przeznaczy Ministerstwo Sportu i Turystyki na wsparcie budowy Podkarpackiego

Centrum Lekkiej Atletyki w Rzeszowie. Dofinansowanie pozwoli pokryć blisko 50 procent kosztu

całkowitego inwestycji. Umowa została zawarta w ramach Programu inwestycji o szczególnym znaczeniu

dla sportu.

Nowy stadion piłkarsko-lekkoatletyczny przy ul. Wyspiańskiego ma być gotowy na 120-lecie CWKS

Resovii, która będzie gospodarzem obiektu. Zakres rzeczowy zadania inwestycyjnego dofinansowanego

przez resort obejmuje budowę budynku Podkarpackiego Centrum Lekkoatletycznego oraz modernizację

stadionu lekkoatletycznego.

Uroczyste spotkanie, podczas którego poinformowano o zawarciu umowy, odbyło się na bieżni stadionu

przy ul. Wyspiańskiego w Rzeszowie. Poza resortem sportu, który pokryje połowę kosztów, budowę

nowego obiektu będą współfinansować władze miasta i województwa, które dołożą po 25 procent. To

łącznie 120 milionów złotych.

-Podkarpacie to region, który świetnie rozwija się pod względem infrastrukturalnym, ale i społecznym.

Młodzi mieszkańcy Podkarpacia zasługują na to, aby rozwijać sportowe pasje w najlepszych warunkach,

a kibice na to, aby oglądać sportowców rywalizujących na nowoczesnych obiektach. Cieszę się, że

mogliśmy doprowadzić finał rozmów w sprawie budowy Podkarpackiego Centrum Lekkiej Atletyki do

szczęśliwego końca. Życzę, aby w jak najszybszym czasie został tu otwarty nowy, piękny obiekt, który

będzie cieszył oczy rzeszowian i pozwalał wszystkim uprawiać sport w tak dynamicznie rozwijającym się

regionie, jakim jest Podkarpacie  – powiedział minister sportu i turystyki Kamil Bortniczuk.

Dzięki podpisaniu umowy na finansowanie zadania miasto Rzeszów, jako inwestor będzie mogło wkrótce

ogłosić przetarg na przebudowę obiektu. Firma, która go wygra, dostanie za zadanie zoptymalizować

istniejącą dokumentację tak, aby nowy stadion spełniał zarówno wymogi i oczekiwania lekkoatletyczne,

jak i piłkarskie. Prezydent Rzeszowa Konrad Fijołek chciałby otworzyć nowy obiekt w 2025 roku, kiedy

to CWKS Resovia będzie świętować 120-lecie istnienia. Zdaniem Tomasza Poręby, europosła PiS nic nie

powinno już przeszkodzić w budowie i dotrzymaniu tego terminu.
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